ЦОУ ,,Даме Груев,, - с.Ерџелија
Задача по Ликовно образование за учениците од VII -1, VII-2  за 07.4.2020 год.- вторник.
Наставна содржина: Костимографија –Раскошна носија- цртање со молив

Ученици задолжително да ми испратете слики од вашите изработки на мојот профил.

Задача по Проекти од ликовната уметност:Сликање на творештвото- народна носија- комбинирана техника. – 06.4.2020- понеделник


